
UCHWAŁA NR XLVIII/691/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Koszalinie, 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Koszalina

Na podstawie art. 12 §§ 1, 4, 10, 11 oraz 12 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, 
Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. 
poz. 179, 180 i 1072) - w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2014 r. poz. 1134) Rada 
Miejska - na wniosek Prezydenta Miasta - uchwala, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 16 listopada 2014 r. wyborów do Rady Miejskiej w Koszalinie, 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Koszalina - tworzy się 
odrębne obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie

Stefan Turowski

Id: CFE4505E-F15F-409F-9309-A8F2076B6B55. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/691/2014

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 25 września 2014 r.

Odrębne obwody głosowania, ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych.

 Nr obwodu  Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

 50  Szpital Wojewódzki Szpital Wojewódzki
ul. Tytusa Chałubińskiego 7

 51  Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc
Specjalistyczny Zespół Gruźlicy

i Chorób Płuc
ul. Niepodległości 44/48

 52  Zakład Karny Zakład Karny
ul. Strefowa 17

 53  Areszt Śledczy Areszt Śledczy
ul. Młyńska 71

Id: CFE4505E-F15F-409F-9309-A8F2076B6B55. Podpisany Strona 1


		2014-09-25T00:00:00+0000
	Polska
	Stefan Turowski; RM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




